浙江工商大学2010年6月英语四六级考试报名英语四级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E5_B7_A5_E5_c83_646189.htm 关于2010年6月大学外

语等级考试报名的通知各学院、各班级学生： 大学外语四、

六级考试和浙江省大学英语三级考试，将于2010年6月19-20日

进行，现将有关报名事项通知如下： 一、报名对象及要求：

根据教育部考试中心和浙江省教育厅规定的精神，报名参加

大学外语三、四、六级考试的对象及要求如下： 1、本次报

名的语种有：大学英语三级（CET3）、大学英语四级

（CET4）、大学英语六级（CET6）、大学日语四级（CJT4

）、大学日语六级（CJT6）、大学法语四级（CFT4）、大学

德语四级（CGT4）、大学德语六级（CGT6）；来源

：www.examda.com 2、报考学生须修完所报级别教学大纲规

定的内容；报考CET4必须通过CET3的学生（本科生及以上

学历除外）；报考CET6必须是CET4考试425分以上（含425分

）的学生； 3、大学外语四、六级考试只能报考一项，不能

重复； 4、大学外语三、四、六级考试只接受本校在校学生

报名； 本次报考三、四、六级的考生必须在3月31日前提供一

张以学号命名的数字化照片，以前在参加大学外语三、四、

六级或计算机考级考试时已交过数字照片的学生可以不提供

照片。照片以班级为单位交到学院办公室，由各学院汇总后

交教务处。 5、不在教务处教务管理系统中报名的考生（研

究生、MBA、法律硕士、成教学生、人武学生），需填写“

大学外语等级考试报名表（见附件）”,并将电子报名表及照

片统一交到相关的管理部门，汇总后统一将数字报名表及照

片报教务处。 二、大学外语三、四、六级考试照片采集标准

： 1、背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。

可以是棉布、毛涤等。 2、成像要求：成像区上下要求头上

部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图

象大小最小为192X144（高X宽）。成像区大小

为48mmX33mm（高X宽）。 3、灯光要求：需要摄影灯，一

台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。 4、文件格式：

要求存储为JPG格式，图象文件名用考生学号命名。 三、报

名时间及地点： 2010年3月22日-3月31日。学生先上网报名，

上网输入网址： http://10.11.109.162或http://jww.zjsu.edu.cn进

入教学管理系统，再选进入教务系统（新），输入用户名称

（本人学号）→输入密码（密码，初始密码为学号；密码忘

记请到本人学院办公室初始化）→登录→活动报名→等级考

试网上报名。网上报名后再以班级为单位到所在学院办公室

进行报名确认及交费。逾期不予补报。 四、报名信息核对：

根据教育部的要求，考生必须核对自己的报名信息在诚信考

试承诺书上签名。 五、报考费： 省教育厅规定，大学外语三

、四、六级报考费均为18元。 六、考试时间： 四级考试时间

为2010年6月19日（周六）上午，六级考试时间为2010年6月19

日（周六）下午，三级考试时间为2010年6月20日（周日）上

午。 七、其它： 考试前，请各学院党总支、学办做好本学院

学生动员工作，教育学生以端正诚实的态度对待考试。考生

须严格遵守考场规则，如有违者按学校相关规定处理。 附件

：[大学外语等级考试报名表].xls教务处 外国语学院 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com